Astfel, dacă vor exista divergențe dintre prețul în ziua livrării și 

prețul indicat în specificație, se va aplica prețul din ziua livrării. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi  constituie: 

82 823,60lei MDL (Optzeci și două mii opt sute douăzeci și trei lei, 60 bani) MDL, care se 

poate modifica în condițiile pct. 3.1. 

(suma cu cifre şi litere) 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile livrate se va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător vor fi: plata va fi efectuată prin virament, în